

# **Brixius Holding ApS**

Logistikparken 16-18, 8220 Brabrand

CVR-nr. 20 37 87 00

## **Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

---

**Ulrich Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brixius Holding ApS Logistikparken 16-18 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 20 37 87 00
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ann Brixius Ulrich Madsen Ib Brixius
<b>Direktion</b>	Ib Brixius
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Østergade 4, 8000 Aarhus C
<b>Advokatforbindelse</b>	Ulrich Madsen, Stationsgade 2, 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har lighed med tidligere år været i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed, aktier og andre værdipapirer.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.682 t.kr. mod 5.203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.475</b>	<b>-12.475</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.657.339	5.152.451
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.069	84.483
Andre finansielle indtægter	0	2.436
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.941	-5.202
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.689.992</b>	<b>5.221.693</b>
Skat af årets resultat	-8.108	-18.228
<b>Årets resultat</b>	<b>2.681.884</b>	<b>5.203.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.657.339	5.152.451
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.175.455	-1.148.986
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.681.884</b>	<b>5.203.465</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.351.281	27.693.942
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.351.281</u>	<u>27.693.942</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.351.281</u></b>	<b><u>27.693.942</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	826.853	1.116.744
	Tilgodehavende selskabsskat	316.397	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>72.733</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.215.983</u>	<u>1.116.744</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>37.452</u>	<u>37.536</u>
	Værdipapirer i alt	<u>37.452</u>	<u>37.536</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.863</u>	<u>897.463</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.255.298</u></b>	<b><u>2.051.743</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.606.579</u></b>	<b><u>29.745.685</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.271.281	22.613.942
3 Overført resultat	4.528.560	5.704.015
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.199.841</u></b>	<b><u>29.717.957</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	0	18.228
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	397.238	0
Anden gæld	500	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.738</u>	<u>27.728</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>406.738</u></b>	<b><u>27.728</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.606.579</u></b>	<b><u>29.745.685</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>6 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	1.941	5.202
	<b>1.941</b>	<b>5.202</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	5.080.000	5.080.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>5.080.000</b>	<b>5.080.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	22.613.942	17.461.491
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.657.339	5.152.451
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>25.271.281</b>	<b>22.613.942</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>30.351.281</b>	<b>27.693.942</b>

### 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoposkriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	22.613.942	5.704.015	1.200.000
Resultatdisponering	0	2.657.339	-1.175.455	1.200.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>200.000</b>	<b>25.271.281</b>	<b>4.528.560</b>	<b>1.200.000</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed, er der overfor pengeinstituttet afgivet selvskyldnerkaution for Brixius Trading A/S og Brixius Ejendomme ApS.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ib Brixius